
 
  

 
 
 

ESTADO DE SERGIPE 
CÂMARA MUNICIPAL DE MACAMBIRA 

PODER LEGISLATIVO 

_____________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

-----------------------------------------------------------------               
MACAMBIRA- SERGIPE – C.N.P.J.: 02.215.381/0001-51 

RUA GOV. JOÃO ALVES FILHO, 37 – CEP : 49565-000 

TELEFAX: (79) 34571294 

 

1 

PORTARIA N0 14/2022 

De 30 de Dezembro de 2022 

 

 

EXONERA OCUPANTE DE CARGO 

EM COMISSÃO E DÁ OUTRAS 

PROVIDENCIAS 

 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MACAMBIRA, ESTADO DE 

SERGIPE, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 10 – Exonerar o senhor ALAN MICHEL MENDONÇA RIBEIRO, portador do CPF nº 

044.179.835-77 para exercer o cargo de CHEFE DO CONTROLE INTERNO, constante da 

Estrutura Administrativa da Câmara Municipal de Macambira, a partir de 01 de janeiro de 2021. 

 

Art. 20 – Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, produzindo os seus efeitos a 

partir de 01 de janeiro de 2022. 

 

Art. 30 – Revogam-se a disposições em contrário. 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE MACAMBIRA (SE), em 30 de dezembro de 2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

                     PEDRO ALVES DOS SANTOS 

Presidente da Câmara Municipal de Macambira 

 


